
第44回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

大阪・東和薬品ラクタブドーム

日本記録   1:37.77

競技No. : 78 男子 4x50m メドレーリレー 決勝

予選No. : 58 １１～１２歳 大会記録   1:57.62

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m

1 1/4 大  阪 イトマン江坂 ｲﾄﾏﾝｴｻｶ 一般 29.87  1:57.60 大会新
1 松村　龍優 ﾏﾂﾑﾗ ﾘｭｳ 中1 29.87 29.87 (  0.58)
2 佃　　泰成 ﾂｸﾀﾞ ﾀｲｾｲ 中1 32.87 1:02.74 ( +0.20)
3 大切　逢那 ｵｵｷﾞﾘ ｱﾅﾝ 中1 28.00 1:30.74 ( +0.38)
4 新野　高彬 ﾆｲﾉ ﾀｶｱｷ 小6 26.86 1:57.60 ( +0.75)

2 1/5 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 一般 31.81  1:57.99
1 長谷川奏斗 ﾊｾｶﾞﾜ ｶﾅﾄ 中1 31.81 31.81 (  0.54)
2 大橋　　信 ｵｵﾊｼ ｼﾝ 中1 31.26 1:03.07 ( +0.42)
3 中川　太芯 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀｲｼﾝ 中1 28.29 1:31.36 ( +0.53)
4 入井　龍輝 ｲﾘｲ ﾀﾂｷ 小6 26.63 1:57.99 ( +0.42)

3 1/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 一般 29.23  1:59.75
1 端迫　大雅 ﾊｻｺ ﾀｲｶﾞ 中1 29.23 29.23 (  0.57)
2 遊馬　誠智 ｱｽﾏ ｾｲﾁ 中1 33.57 1:02.80 ( +0.31)
3 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 小6 28.85 1:31.65 ( +0.53)
4 椎橋　泉城 ｼｲﾊﾞｼ ﾐｽﾞｷ 小6 28.10 1:59.75 ( +0.04)

4 1/2 千  葉 ﾙﾈｻﾝｽ幕張 ﾙ･ﾏｸﾊﾘ 一般 32.07  2:00.75
1 手嶋　凌久 ﾃｼﾏ ﾘｸ 中1 32.07 32.07 (  0.54)
2 森下　周馬 ﾓﾘｼﾀ ｼｭｳﾏ 小6 32.48 1:04.55 ( +0.29)
3 相葉　拓斗 ｱｲﾊﾞ ﾀｸﾄ 中1 28.56 1:33.11 ( +0.48)
4 森山　大地 ﾓﾘﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 中1 27.64 2:00.75 ( -0.03)

5 1/8 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 一般 31.95  2:01.52
1 木本　怜良 ｷﾓﾄ ﾚｵ 小6 31.95 31.95 (  0.56)
2 永本　空澄 ﾅｶﾞﾓﾄ ｿﾗﾄ 中1 34.03 1:05.98 ( +0.40)
3 福井　寛人 ﾌｸｲ ﾋﾛﾄ 中1 28.01 1:33.99 ( +0.56)
4 髙岡　拓未 ﾀｶｵｶ ﾀｸﾐ 中1 27.53 2:01.52 ( +0.47)

6 1/1 神奈川 コナミ林間 ｺﾅﾐﾘﾝｶﾝ 一般 29.72  2:01.92
1 勝本　陸生 ｶﾂﾓﾄ ﾘｸｵ 小6 29.72 29.72 (  0.55)
2 関　　一颯 ｾｷ ｲﾌﾞｷ 中1 32.89 1:02.61 ( +0.36)
3 嶋田　　汐 ｼﾏﾀﾞ ｼｵ 小6 30.71 1:33.32 ( +0.26)
4 柴田　友哉 ｼﾊﾞﾀ ﾄﾓﾔ 中1 28.60 2:01.92 ( +0.32)

7 1/7 秋  田 秋田ＡＣ ｱｷﾀAC 中学 31.53  2:02.36
1 高橋　涼太 ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳﾀ 中1 31.53 31.53 (  0.62)
2 髙橋　大輔 ﾀｶﾊｼ ﾀﾞｲｽｹ 中1 34.95 1:06.48 ( +0.32)
3 伊藤　竜弥 ｲﾄｳ ﾘｭｳﾔ 中1 29.04 1:35.52 ( +0.35)
4 加藤　　陽 ｶﾄｳ ﾊﾙ 中1 26.84 2:02.36 ( +0.15)

1/6 東  京 金町ＳＣ ｶﾅﾏﾁSC 中学 30.70 失格
1 菊池　　有 ｷｸﾁ ﾕｳ 中1 30.70 30.70 (  0.52)
2 藤川　大輝 ﾌｼﾞｶﾜ ﾀﾞｲｷ 中1 33.37 1:04.07 ( +0.46)
3 實藤　利信 ｻﾈﾄｳ ﾄｼﾉﾌﾞ 中1 ( -0.06)
4 鳥山　雄生 ﾄﾘﾔﾏ ﾕｳｷ 中1
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